Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
CONTROLADORIA GERAL

Ofício Circular / CG n° 015/2019

Linhares, 01 de novembro de 2019.

Assunto: Decreto de Encerramento de Exercício.

Prezados (as) Senhores (as),

Considerando o art. 5º da Lei Complementar Municipal nº 023/2013, de 16 de

agosto de 2013, que dispõe sobre as responsabilidades da Unidade Central de

Controle Interno do Município de Linhares;

Considerando que para realizar o devido fechamento contábil do encerramento

do exercício financeiro de 2019 é necessária a realização de ações específicas

e/ou conjuntas das Unidades Gestoras;

Encaminhamos para conhecimento e providências pertinentes o Decreto

1.219/2019 que trata sobre o Encerramento do Exercício Financeiro de 2019.

Atenciosamente,

ARLETE DE FÁTIMA NICO

Controladora Geral

		2019-11-01T16:53:04-0300
	ARLETE DE FATIMA NICO:90446488704